ad senatū mittere posset: aut his cōditionibus se pacē ipetratus: aut quascūq; senatus dedisset leges pacis: acceptus. Id cæteris haudq; placebat: nec n. aliud: quā morā & dilationē ad colligēdas uires quæri. Quītius ueg; id futurę fuisse dicere: si ætas & tps regę gerenda eēt: nūc hyeme istante: nihil amitti: dato spatio ad legatos mittēdos: nā neq; sine auctoritate senatus qcq; eog; ratū fore: quæ cū rege ipsi p̄pigissent: & explorari dū bello necessariā qetē ipsa hyems daret senatus auctoritatē posse. In hanc s̄niam & cæteri socioꝝ pr̄cipes cōcesserūt: iduciisq; datis i duos mēses iplos mittere singulos legatos ad senatum edocendū ne fraude regis caperef: placuit: additū iduiciꝝ pacto ut regia p̄sidia Phocide ac Locride extēplo deducerent: & ipse Quītius cū socioꝝ legatis Aminādrū athamanū regē: utq; speciē legationis adiiceret. Quintū Fabiū: uxoris Quītii sororis filius erat: & Qu. Fuluiū: & P. Claudiū misit. Ut uētum Romā est: prius socioꝝ legati: quam regis auditū sunt: cæterę eog; oratio cōuiciis regis cōsumpta ē: mouerūt eo maxie senatū demōstrando maris terrarūq; eius regionis sitū: ut oībus appareret: si Demetria dem i Thessalia: Chalcidē i Euboea: Corinthū i Achaia rex teneret: nō posse liberā Græciā eē: & ipsum Philippum nō cōtumeliosius: quā uerius cōpedes eas Græciæ appellare. Legati deīde regis ītromissi: q; bus longiore exorsis orationē: breuis īterrogatio cessurus: ne iis tribus urbibus eēt: sermonē īcidit: cum mandatū sibi de his noīatim negarent qcq; sic īfecta pace regii dimissi. Quītio libeꝝ arbitrium pacis ac belli pmissum. Quod ut satis apparuit nō tedere belli senatū: & ipse uictoriæ: quā pacis audior: neq; colloquiu postea Philippo dedit: neq; legationē aliā: quā quæ oī Græcia decedi nunciaret: admissuꝝ dixit. Philippus cū acie decernendū uideret: & undiq; ad se cōtrahendas uires maxime de Achaiæ urbibus regionis ab se diuersæ & magis tamen de Argis: quā de Corintho sollicitus: optimū ratus Nabidi eā lace/daemonioꝝ tyranno uelut fiduciariā dare: ut uictori sibi restitueret: siqd aduersi accidisset: ipse haberet. Philocli: qui Corintho Argisq; præerat: scribit: ut tyrānum ipse conueniret. Philocles: p̄ter quā quod iā ueniebat cū munere: adiicit ad pignus futuræ regis eū tyranno amicitia filias suas regem Nabidis filiis matrimonio coniūgere uelle. Tyrānus primo negare aliter urbem eā se acceptuꝝ: nisi argiuorū ipsorū decreto accersitus ad auxiliū urbis eēt: deīde ut frequēti cōcione non aspnatos mō: sed abominatos etiā nomē tyrāni audiuit: cām se spoliandi eos noctū ratus: traderet: ubi ueller: urbem Philocli ait. Sic nocte ignaris oībus acceptus i urbē ē tyrānus: p̄ia luce occupat supiora oīa loca: portæq; clausæ paucis princi pum tumultū īter primū elapsis: eog; absentiū direptæ fortūæ: p̄sentibus aurū atq; argētū ablatū: pecuniaꝝ ipatæ īgētes: q; nō cūctāter cōtulere: sine cōtumelia & laceratiōe corporū sunt dimissi: quos occuleūt aut retrahere aliqd suspicio fuit: i seruile modū lacerati atq; extorti. Cōcione īde aduocata rogationē promulgauit: unā de tabulis nouis: alterā de agro uirīti diuidēdo: duas faces nouātibus res ad plebē in optimates accédēdā. Posteaq; ī potestate Nabidis argiuorū ciuitas erat: nihil eius memor tyrannus: a quo eā ciuitatē & quā ī cōditionē accepisset: legatos Elatiā ad Quītiū: & Attalū Aeginæ hybernātē mittit: qui nunciarēt Argos ī potestate sua eē: eo si ueniret Quītius ad colloquiū: nō diffidere sibi oīa cū eo cōuenitura. Quītius: ut eo quoq; p̄sidio Philippū nudaret: cū annuisset se uēturū: mittit ad Attalū: ut ab Aegina Sicyonē sibi occurreret: ipse ab Anticyra decē qnqueremib; q; s iis forte diebus. L. Quintius frater eius adduxerat ex hybernis Corcyrae: Sicyonē trāsmisit: iā ibi Attalus erat: q; cū tyrāno ad romanū ipatorē nō romano ad tyrānū eūdū diceret: i s̄niam suā Quītiū traduxit: ne ī urbē ipsam Argos iret: haud procul urbē. Hyecenica uocaf: i eo loco: ut cōgrederent: cōuenit. Quītius cū fratre tribunis militū paucis. Attalus cū regio comitatu. Nicostratus achæorū p̄tor cū auxiliaribus paucis uenit: tyrānū ibi cū oībus copiis opperītē īuenerūt: p̄gressus armatus cū satellitibus armatis ē ī mediū fere īteriacentis cāpi: īermis Quītius cū fratre & duobus tribunis militū īermibus: itē regii: p̄tor achæorū: & unus ex purpuratis latus cīgebāt. Initū sermōis ab excusatiōe tyrāni ortū: qd armatus ipse armatisq; septus cū īermes romanū īperatorē regemq; cerneret: i colloquiū uenisset: neq; n. se illos timere dixit: sed exules argiuorū. Inde ubi de cōditionibus amicitia cōceptū agi ē: romanus duas postulare res: unā ut bellum cū achæis finiret: alterā: ut aduersus Philippū mitteret secū auxilia. Auxilia se missurum dixit: p̄ pace cum achæis iduiciꝝ īpetratæ: donec bellū cū Philippo finiret. De Argis quoq; disceptatio ab Attalo rege est: nata cū fraude Philoclis p̄ditā urbē ui ab eo teneri argueret: ille ab ipsis argiuis: ut se defenderet: accitū: Concionē argiuorū rex postulabat: ut id sciri posset: nec tyrānus abnuere: sed deductis ex urbe p̄sidis liberā cōcione nō īmixtis lacedæmoniis declaraturā qd argui uellēt: p̄beri debere dicebat rex: tyrannus negauit deducturū. Hæc disceptatio sine exitu fuit: de colloquio discessum: sexcētis cretēsibus ab tyranno datis romano īduciisq; īter Nicostratū p̄torem achæorū & lacedæmoniorum tyrānum ī quattuor menses factis. Inde Quītius Corinthum est profectus: & ad portam cum cretēsium cohorte accessit: ut Philocli p̄fecto urbis tum appareret tyrānum a Philippo descisse. Philocles & ipse ad imperatorem romanum ī colloquium uenit: hortatq; ut extēmplo trāsiret: urbemq; traderet: ita respōdit: ut distulisse rem magis: quā negasse uideretur. A Corintho. Quītius Anticyram traiecit: īde fratre ad temptādum acarnanū gentem misit. Attalus ab Argis Sicyonem ē profectus: ibi & ciuitas nouis honoribus ueteres regis honores auxit: & rex ad id quod sacrū Apollinis agrum grādi quōdam pecunia redemerat: iis tū quoq; ne sine aliqua munificētia præteriret ciuitatem sociā atq; amicā: decem talenta argenti dono dedidit: & decēmillia medium frumenti: atq; ita Céchreas ad naues rediit. Et Nabis firmato p̄sidio Argis Lacedæmonem regressus: cum ipse uiros spoliasset: ad foeminas spoliadas uxorem Argos remisit: ea nūc singulas illustres: nūc simul plures genere īter se cunctas domū accersendo blandiēdog; ac minando: non aurum modo iis: sed & postremo uestem mūdumq; omnem muliebrē ademis.